dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

249/2019

250/2019

263/2019

264/2019

265/2019

266/2019

268/2019

269/2019

295/2019

331/2019

Iop. ULO0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBeneHue OueHKHN

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

CBepeHun

LLimenés Kupunn Anekceesmny

008705

04.10.2013

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

11.07.2019

11.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

07.08.2019

04.09.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNndUKaALUOHHOIO
aTTecTaTa

MomMeweHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

MomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

MomMewleHne (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MomelleHne (oLEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA



338/2019

350/2019

362/2019

000
«/IHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

000
«MIHBECTKOHCANTUHI»

10.09.2019

18.09.2019

25.09.2019

3emMesibHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

MomMelleHne (oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

MomelleHne (oUeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHa4,
NINKBMOALUNOHHAasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



