Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шмелёв Кирилл Алексеевич 008705 04.10.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					249/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	11.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
					250/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	11.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
263/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	15.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
264/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	15.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
265/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	15.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
266/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	15.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
268/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	16.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
269/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	16.07.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
295/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	07.08.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					
331/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	04.09.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная					

338/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	10.09.2019	Земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
350/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	18.09.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
362/2019	ООО «Инвестконсалтинг»	25.09.2019	Помещение (оценка недвижимости)	Рыночная